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Kiing-Klina
Hidhet poshté kérkesa e O.E. “SYRI GROUP SHPK “, nga PRISHTINA , me & cilin
Ka paraqitur Kerkese per Ri-Shqyrtim ne Vendimin e A.K » te dates 26.08.2019 , per
shpérblim me kontrat ne Prokurimin nr. 634-19-5080-121 “ Furnzim —Instalim dhe
mirémbajtje kamerave : Lot 1- ne Qytet .

Arsyetim

Pa pretenduar se Cili nen i LPP eshte shkelur » Ankuesi thot se
ka gabuar ne kalkulimin e vleres se Ofertes financiare qe Ka kalkuluar ne
pozicione te caktuara ne DVD tatim ne normen 18 % derisa per kete
produkt eshet norma 8 % .

Analizuar ne kete O.E . ne periudhen paravleresuese nuk ka
paraqitur ndonje shqetésim per kete » dhe perkunder késaj , nese mirret e
mireqene kjo , KONSTATOJME se Vlera e Lexuar ne viere 400.73 € per
njesi dhe vlera Korrigjuar sipas tyre eshte 388.53 € per njesi, tani kemi
poziten e gabimeve ne Llogaritje qe nese bejme kete analize dhe gabimet
3.04% qe jane me teper se 2 % .

Andaj pretendimi i Ankuesit Syri group nga Prishtina hudhet e
pa bazuar dhe nuk ndryshon ne Vlersimin e A K.

Késhilla juridike

Pala e pakénaqur bazuar né pjesa IX t& LPP dhe nenit 109 ka t& drejté ankese né afatin ligjor
né€ OSHP. /
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